
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : GABINETE DE PRESIDENCIA
Expediente : 329/22
Objeto : Diseño, fabricación y suministro de merchandising promocional
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 38.406,00€
Importe de licitación con impuestos : 46.471,26€
Fecha Publicación : 13 - 09 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 14 - 09 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 27 - 09 - 2022 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 04 - 10 - 2022
C.P.V. :
[ 22462000 ]  Material de publicidad.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Lote 1 22462000 : Material de
publicidad.

9.482,77€ 7.837,00€

Lote 2 22462000 : Material de
publicidad.

10.677,04€ 8.824,00€

Lote 3 22462000 : Material de
publicidad.

26.311,45€ 21.745,00€

 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2022-0091000037-0.paxe

lmJl+NIdBgZFlni62fV1tnASNbY=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

4/
09

/2
02

2 
9:

02
:5

1.


